



**POLSKI
ŁĄD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiŁad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

WID. 271. 7. 2024

Łazy, dnia 27.06.2024r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a3b052b2-1bef-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5> ; <https://bip.umlazy.finn.pl/>

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 4

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej. Postępowanie 2.**

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339206 z dnia 27.05.2024 r.

Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie lokalizacji gazomierza - rozbieżność w opracowaniu: w części materiałów gazomierz oznaczony jest w skrzynce ogrodzeniu, w części materiałów w skrzynce na budynku. Po czyjej stronie jest wykonanie odcinka zewnętrznej instalacji (ok.200 mb) pomiędzy ogrodzeniem a budynkiem - Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1. Lokalizacja to ogrodzenie stadionu – tylna brama. Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wykonanie odcinka zewnętrznej instalacji (ok.200 mb) pomiędzy ogrodzeniem a budynkiem, ponieważ dokumentacja projektowa zawiera budowę tego odcinka.

Pytanie nr 2. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy wykonać nowoprojektowane ogrodzenie wraz z furtką i bramami wg projektu (wycinek poniżej) a poza zakresem jest demontaż i przestawienie istniejącego ogrodzenia, ponieważ zapisy w SWZ są niejednoznaczne.

Odpowiedź na pytanie nr 2. Potwierdzamy.

Pytanie nr 3. Czy w zakresie elewacji z płyt betonowych Zamawiający dopuszcza inny podział płyt niż pokazany na rysunkach elewacji wg dostępnych u producentów standardowych wymiarów? Niestandardowe podziały przy stosunkowo niewielkiej ilości powodują wzrost kosztów, dodatkowo dostawcy wskazują, iż max wymiar na jednym elemencie nie może przekroczyć 3,0m;



**POLSKI
ŁAD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiLad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

Pytanie nr 4. Czy w zakresie elewacji z płyt betonowych Zamawiający dopuszcza zastosowanie elementów o mniejszej grubości, np. 10mm lub 20mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3 i nr 4. Nie. Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający planuje zwiększyć pulę środków na realizację zadania? Analizując informacje i wyniki z pierwszego postępowania (wysokość środków planowanych na pokrycie kosztów inwestycji oraz poziom cenowy ofert Wykonawców), oraz zakres prac wyłączonych z realizacji w drugim postępowaniu, naszym zdaniem wartość prac, z których inwestor rezygnuje jest niewspółmierna do różnicy pomiędzy pulą środków, a ofertami.

Odpowiedź na pytanie nr 5. Zamawiający zawsze podejmuje próby zwiększenia puli środków na realizację w takich przypadkach. Niestety, z przyczyn niezależnych od Zamawiającego próby pozyskania dodatkowych środków nie zawsze kończą się sukcesem.